

مقام‌های امنیتی: رهبر گروه داعش در افغانستان کشته شده است

مقام‌های امنیتی افغانستان می‌گویند رهبر گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در افغانستان کشته شده است. به گفته این مقام‌ها حفیظ وحیدی همسر با ۹ پیکارجوی دیگر در یک حمله موشکی در ولایت هلمند کشته شده‌اند. یک ماه پیش، ملا عبدالرئوف، فردی که به عنوان معاون رهبری گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در افغانستان معرفی شده بود، در یک عملیات نظامی کشته شد. به گفته مقام‌های امنیتی افغان حفیظ وحیدی، یکی از فرماندهان پیشین گروه طالبان، جانشین ملا عبدالرئوف شده بود. مقام‌های افغان زمان دقیق و جزئیات بیشتر در مورد حمله موشکی را توضیح ندادند. (بی بی سی)

غزنی: افراد مسلح ناشناس ۷ تن از مسافران ربوده شده را رها کردند

مقامات محلی ولایت غزنی تایید میکنند که افراد مسلح ناشناس هفت تن از مسافران را که دیروز ربوده بودند دوباره رها کرده‌اند. شفیق ننگ سخنگوی سرپرست ولایت غزنی به رادیو آزادی گفت این افراد از کابل بسوی ولسوالی جاغوری این ولایت در حرکت بودند و در نزدیکی شهر غزنی توسط افراد مسلح ناشناس ربوده شدند. آقای ننگ در مورد رهایی این مسافران جزئیات ارایه نکرد اما گفت که یک تن از مسافران تا هنوز نیز در قید ربایندگان می‌باشد. او می‌گوید: «این افراد هشت تن بودند و در منطقه ناغی افراد مسلح آنان را از موتر پایان کرده بودند. لحظاتی بعد از ربودن هفت تن آنان را دوباره رها کردند اما یکتا هنوز نیز در قید افراد مسلح می‌باشد. این افراد در موتر به طرف ولسوالی جاغوری در حرکت بودند.» قبل از این یکی از اعضای شورای ولایتی غزنی تعداد مسافران ربوده شده را ده تن گفته بود. با آن که مقام‌های دولتی طالبان را مسؤول این رویداد میدانند اما هیچ گروهی تا کنون مسوولیت این ادامه/ص ۵

مشاور رئیس جمهور:

۴۰ درصد زمین‌های پروژه شهر جدید کابل غصب شده است



یوسف پشتون مشاور رئیس جمهور در امور شهرسازی و ساختمان با اشاره به اینکه ۴۰ درصد زمین‌های پروژه شهر جدید کابل غصب شده است می‌گوید که حکومت وحدت ملی توان حل مشکل غصب زمین‌های پروژه شهر جدید کابل را ندارد و شماری از غاصبان زمین تلاش دارند تا زمین‌های بیشتر این پروژه را غصب کنند. در همین حال شماری از آگاهان بخش اقتصادی با انتقاد از حکومت می‌گویند که حکومت وحدت ملی در عملی ساختن پروژه شهر جدید کابل بی‌پروا است. پروژه شهر جدید کابل یکی از پروژه‌های بزرگ اقتصادی کشور است که از سال‌ها قبل بدینسو از آغاز ساخت و ساز آن سخن گفته می‌شود؛ اما اکنون مشاور رئیس جمهور در امور شهرسازی و ساختمان می‌گوید که با توجه به گسترش دامنه‌ی غصب زمین‌های این پروژه، حکومت کنونی قادر نیست به مشکلات این پروژه رسیدگی کند. مشاور رئیس جمهور در امور شهرسازی و ساختمان در این باره افزود: «برای حل این مشکل اراده‌ای قوی از سوی یک حکومت قوی و پاک نیاز است؛ تا جلوی غاصبان گرفته شود و این پروژه عملی شود.» پروژه شهر جدید کابل در منطقه‌ی باریک آب و

سیاف: هیچ کس نمی‌تواند مجاهدین را از صحنه سیاسی حذف کند

عبدالرب رسول سیاف یکی از رهبران جهادی افغانستان بمناسبت تجلیل از ۳۶مین سالروز قیام مردم هرات علیه حکومت وقت به توصیف مجاهدین پرداخته و آنان را فاتحان و وارثان اصلی افغانستان عنوان کرد. آقای سیاف این سخنان را در حضور هزاران تن از



باشنده گان هرات و شماری از قوماندانان جهادی از ولایات مختلف افغانستان بیان داشت. مردم هرات دسته دسته با داشتن بیرق‌های سبز رنگ و سر دادن نعره‌های الله اکبر به سوی مزار شهدای گمنام جای که مراسم ۳۶مین سالروز قیام مردم هرات علیه حکومت وقت برگزار شده بود رفتند. عبدالرب رسول سیاف یکی از رهبران جهادی افغانستان همراه با عبدالهادی مسلمان رئیس مشرانو جرگه و شماری از ادامه/ص ۵

احتمال باقی ماندن شمار بیشتری از نیروهای آمریکایی در افغانستان

یک مقام بلندرتبه آمریکایی گفته است که دولت آمریکا در مورد سرعت خروج نیروهای خود از افغانستان بازنگری می‌کند. این مقام آمریکایی که خواسته نامش فاش نشود، گفته است که باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا و محمد اشرف غنی، رئیس جمهور افغانستان گفت‌وگوهای زیادی در مورد موضوعات امنیتی و روند صلح افغانستان داشته‌اند. رئیس جمهور افغانستان از دولت آمریکا خواسته است که در خروج نیروهای خود از افغانستان در دو سال آینده عجله نکند. این مقام آمریکایی گفته است که خواست رئیس جمهور غنی «فعالانه» مورد بررسی اداره اوباما قرار دارد. این مقام آمریکایی همچنین گفته است که جنرال جان کمپل، فرمانده نیروهای ناتو در افغانستان هم پیشنهادهایی برای بلندبردن توانایی نیروهای امنیتی افغان ارائه کرده است که روی آن نیز بحث جریان دارد. رسانه‌های غربی هم از احتمال باقی ماندن شمار بیشتری از نیروهای آمریکایی در افغانستان

تادو سال دیگر خبر داده‌اند. بعضی از روزنامه‌های غربی گزارش کرده‌اند که احتمالاً شمار زیادی از

مجلس نمایندگان: تأخیر در تکمیل کابینه بی‌اعتمادی جامعه جهانی را به همراه دارد



مجلس نمایندگان به حکومت هشدار می‌دهد که تأخیر در معرفی اعضای باقی مانده‌ی کابینه سبب بی‌اعتمادی جامعه جهانی به حکومت وحدت ملی خواهد شد. در همین حال: عبدالرئوف ابراهیمی رئیس مجلس نمایندگان



له ۴۰۴۰
سره اړیکه ونیسئ

۴۰۴۰ شمېره ډایل او طبي او حقوقي سلا مشورې ترلاسه کړئ.

له ام تي ان مشورې سره اوس تاسو کولای شئ چې هره ورځ د سهار له ۸ بجو څخه د ماسخوتن تر ۱۰ بجو پورې له تجربه کارو ډاکټرانو او د هېواد له تصدیق شویو قانونپوهانو څخه طبي او حقوقي سلا مشورې دقیقه یوازې د ۳.۵ افغانیو په بدل کې ترلاسه کړئ.

په هرځای کې له تاسو سره

www.mtn.com.af MTN Afghanistan